
 

 

40-ÅR 
 

Lördagen den 27 augusti vaknade vi alla upp till en strålande sommardag. Solen sken från en klarblå 

himmel, lyckan stod oss bi. Vi skulle ju ha en STOR fest. Alla i styrelsen, och flertal därtill, började 

färdigställa vår blivande festplats. Fiskdamm gjordes iordning, ballonger och girlanger hängdes upp, 

bord och stolar ställdes iordning, mm. 

Personal till den inhyrda Hoppborgen anlände och montering av borgen påbörjades. Två ponnyhästar 

dök upp från Håtuna ridklubb, till glädje för de mindre festfolken. 

 

Strax före klockan kl 14.00 började det strömma till med festfolk och platserna började bli besatta. 

kl 14.05 hälsade Leif och de övriga i styrelsen alla VÄLKOMNA och festen började. Först upp var ett av 

våra kommunalråd, Yvonne Stein, som höll ett "öppningstal" och fick besvara några frågor. Sedan fick 

vi se en JÄTTEBRA Chilensk dansgrupp (barn- och ungdomsgrupp) som drog ned stora applåder. 

Nästa till mikrofonen var en av våra medlemmar som utan stöd av musik väldigt bra framförde O Sole 

Mio. Så var vi framme vid dagens höjdpunkt, ca 1 timme med Elinor Asp. Ett sprakande framträdande 

fyllt med glädje och musik och som gav stående applåder. 

Vi hade även uppvaktning av våra "40-åringar"! Av 12st inbjudna kom 9st vilka erhöll ett inramat 

flygfota över Ekhammar och en vacker blombukett. 

Det bjöds på mat, dryck, kaffe och bakelse. Ett stort tack till Golden Cave som levererade och 

serverade den goda maten. 

Festen började gå mot sitt slut, kvar var endast lite "mingling" och omkring kl 19.00 började lugnet 

lägga sig över platsen. Tack till er som hjälpte till med återställningen. 

 

Styrelsen TACKAR er alla, för utan er, hade det inte blivit någon fest. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

   

 

 

 



 



         40-års jubilarer Styrelsen: 

 

 

 

 

                 Kenneth, Lena, Leif, Dagmar,Stig, Susanne & Cina 

  

 

Höstinfo från styrelsen 2011 

 
 Ja, så har en större del av året hastigt lagts till handlingarna och vi har en vinter  

 att se fram emot. 

 Efter det senast skrivna informationsbladet, så har det hänt en del. Vi har bland  

 annat genomfört en mycket lyckad 40-års fest, där vi var över 100 medlemmar  

 som tillsammans trivdes och hade trevligt. Styrelsen har under året också genomfört  

 nya förhandlingar med  HSB Mark gällande kommande markskötsel och snöröjning.  

 Efter många och långa möten kom vi till slut överens om att teckna ett nytt avtal  

 med löptid av 3 år. Vi har även sagt upp befintligt Adm-avtal för omförhandling,  

 detta för att vi inte är helt nöjda med utfallet i gällandeavtal. Styrelsen har också  

 arbetat mycket med att finna en för alla bra lösning på problemet med avgiftsbe- 

 lagda P-platser. Vi har även utfört byte av befintliga strålkastare på de högstolpar  

 som belyser P-platserna. Vidare har styrelsen, av HSB Mark beställt ytterligare  

 1 000 olika vår/sommar lökar som har planterats bland annat i anslutning till alla  

 våra portar ooch andra därtill lämpliga platser. Vi har tyvärr under det gångna året 

 kunnat konstatera att reparationskostnaderna för vår tvättutrustning märkbart ökat. 

 Mycket av dessa ökningar kan hänföras till HANDHAVANDEFEL. Därför ber styrelsen  

 att vi ALLA hjälper till med att inte överbelasta tex centrifug eller tvättmaskin, och 

 att rengöra filter i torktumlaren. Skulle fel uppstå ring felanmälan och uppge:  

 tvättstuge-nr och maskin-nr samt rätt adress. 

 

  

 

     Hösten är en mysig tid och snart står advent för dörren och många 

          ljus kommer att tändas men GLÖM INTE ATT SLÄCKA LJUSEN! 

 

          Gör även en extra kkontroll av brandvarnaren.  
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